
JANE AUSTEN, MANSFIELD PARK (VOL.II)

著者 関西大学ジェイン・オースティン研究会, 吉田 安
雄, 小川 静代, 多田 敏男, 長谷川 在古

year 1982-03-31
URL http://hdl.handle.net/10112/00020233



頁 I 
vii 

xxiv 

xxvii 

203 

214 

221 

246 

250 

266 

272 

295 

297 

334 

359 

MANSFIELD PARK (VOL. 11) 

正誤表

行 I 誤 I 
5 Eveyman's 

注 3 watt 

注 4 Mansefi.eld 

下 2 Phllipps 

5 spitit 

下 1 Bean 

24 Panl's 

26 cnmmend 

下 2 pleaure 

15 againsst 

4 よらに

22 country 

下 1 specuation 

14 Delor aine 

13,14 'leader' 

正

Everyman's 

Watt 

MRn11field 

Phillipps 

spirit 

Beau 

Paul's 

commend 

pleasure 

against 

ように

county 

speculation 

Deloraine 

'near leader' 



JANE AusTEN MANSFIBLD PARK VOL. II. 

昭和57年3月31日初版発行 定価 3,200円

編著者c 関西大学ジェイン・オースティン

研究会

〒564吹田市千里山東 3-10-1

関西大学英文学科気付

発行者関西大学出版 部
'i'564吹田市山手町 3-3 -35 

印刷者 ナニワ印刷株式会社
'i'530大阪市北区天満 1丁目 9番19号

落丁•乱丁はお取替えいたします


