

JANE AUSTEN, MANSFIELD PARK (VOL. II)

著者	関西大学ジェイン・オースティン研究会, 吉田 安		
	雄,小川 静代,多田 敏男,長谷川 在古		
year	1982-03-31		
URL	http://hdl.handle.net/10112/00020233		

MANSFIELD PARK (VOL. II)

正 誤 表

頁	行	誤	Œ
vii	5	Eveyman's	Everyman's
xxiv	注 3	watt	Watt
xxvii	注 4	Mansefield	Mansfield
203	下 2	Phllipps	Phillipps
214	5	spitit	spirit
221	下1	Bean	Beau
246	24	Panl's	Paul's
	26	cnmmend	commend
250	下 2	pleaure	pleasure
266	15	againsst	against
272	4	よらに	ように
295	22	country	county
297	下1	specuation	speculation
334	14	Delor aine	Deloraine
359	13, 14	'leader'	'near leader'

JANE AUSTEN MANSFIELD PARK VOL. II.

昭和57年3月31日初版発行

定価 3,200円

編著者© 関西大学ジェイン・オースティン 研究会

> 〒564 吹 田 市 千 里 山 東 3-10-1 関西大学英文学科気付

発行者 関 西 大 学 出 版 部 〒564 吹田市山手町 3 - 3 - 35

印刷者 ナニワ 印刷株式会社 〒530 大阪市北区天満1丁目9番19号

落丁・乱丁はお取替えいたします